
Osobní číslo: P18000199Jméno: Kateřina Sojáková

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka v úvodní prezentaci představila základní teze své bakalářské práce s názvem Vliv specifických poruch učení na volbu
budoucí profese. Cílem práce bylo zjistit volbu povolání u lidí, kterým během docházky do základní školy byla diagnostikovaná
specifická porucha učení, a to prostřednictvím rozhovoru s deseti respondenty ve věku 20 až 30 let. V rámci průzkumného šetření
si studentka zvolila tři výzkumné otázky, a to: Jaké faktory měly největší vliv na výběr profese?, Jaký vliv měla dyslexie a dysgrafie
na výběr střední školy?, a Došlo ke změně profesní orientace po prvotním získání kvalifikace? Mezi zjištěními studentka uvedla
například to, že u osmi z deseti respondentů měla dyslexie a dysgrafie vliv na výběr střední školy nebo že u sedmi z deseti
respondentů došlo ke změně profesní orientace po prvotním získání kvalifikace. Předsedkyně komise následně přednesla závěry
posudků vedoucí práce a oponentky. Studentka posléze reagovala na podněty pro obhajobu a se členy komise v závěru
diskutovala o tématu i zjištěních, která v rámci práce učinila. Studentka práci obhájila.
Pro posudek vedoucí práce viz. příloha č. 1
Pro posudek oponentky práce viz. příloha č. 2

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: velmi dobře
Hodnocení navrhované oponentem bakalářské práce: velmi dobře minus

Klasifikace: velmi dobře

Datum obhajoby: 15. června 2021 předseda zkušební komise

...........................................


